

Årsredovisning
för
We Evolution AB
559387-6625

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Magnusson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för We Evolution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Danderyds kommun, Stockholms län, bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, företagsutveckling, teamutveckling, ledarskapsutveckling och förändringsledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett större fokus lagts på att skriva en bok inom självutveckling, med planerad lansering under 2025. Detta har påverkat omsättningen som minskat jämfört med föregående år. Det bör även noteras att föregående räkenskapsår omfattade arton månader då det var bolagets första verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Kr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	339 846	672 811
Resultat efter finansiella poster	-50 708	308 831
Soliditet (%)	62,5	71,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	244 576	269 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		244 576	-244 576	0
Årets resultat			-50 708	-50 708
Belopp vid årets utgång	25 000	244 576	-50 708	218 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 576
årets förlust	-50 708
	193 868
disponeras så att i ny räkning överföres	193 868
	193 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		339 846	672 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		339 846	672 811
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 537	-6 793
Övriga externa kostnader		-297 724	-351 767
Personalkostnader	2	-86 880	-5 150
Summa rörelsekostnader		-391 141	-363 710
Rörelseresultat		-51 295	309 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-303
Summa finansiella poster		587	-270
Resultat efter finansiella poster		-50 708	308 831
Resultat före skatt		-50 708	308 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-64 255
Årets resultat		-50 708	244 576

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3

126 149

0

Summa varulager

126 149

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

71 875

Övriga fordringar

125 960

43 573

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

59 300

50 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 766

0

Summa kortfristiga fordringar

194 026

165 448

Kassa och bank

Kassa och bank

29 799

211 103

Summa kassa och bank

29 799

211 103

Summa omsättningstillgångar

349 974

376 551

SUMMA TILLGÅNGAR

349 974

376 551

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

244 576

0

Årets resultat

-50 708

244 576

Summa fritt eget kapital

193 868

244 576

Summa eget kapital

218 868

269 576

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 106

77 070

Övriga skulder

100 000

4 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

25 000

Summa kortfristiga skulder

131 106

106 975

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 974

376 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Varulager

Varulagret avser aktiverade tillverkningskostnader för en bok som planeras lanseras under 2025. Värdering har skett till anskaffningsvärde enligt K2-regelverket.

	2024-12-31	2023-12-31
Varor under tillverkning	126 149	0
	126 149	0

2025-06-13

Gabriella Magnusson
Gabriella Magnusson